
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/275 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Otwocka 

Na podstawie art. 11, art. 12 i art. 28a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2016 poz.446) oraz art. 4, art. 5 ust. 1b i ust. 1c, art. 9, art. 10 i art. 24a ust. 1 ustawy z dnia  

15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 400) Rada Miasta Otwocka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Zbigniewa Janusza 

Szczepaniaka z funkcji Prezydenta Miasta Otwocka. 

§ 2. Ustala się następującą treść pytania referendum: "Czy jesteś za odwołaniem Zbigniewa Janusza 

Szczepaniaka z funkcji Prezydenta Miasta Otwocka". Pod pytaniem umieszczone zostaną dwa warianty 

odpowiedzi: "TAK" oraz "NIE" 

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum, wzór i treść karty do głosowania oraz kalendarz czynności 

związanych z przeprowadzeniem referendum określi Komisarz Wyborczy w Warszawie, w postanowieniu o 

przeprowadzeniu referendum, stosownie do art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2016. 400). 

§ 4. Przewodniczący Rady Miasta Otwocka zobowiązany jest przekazać niniejszą uchwałę Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podlega bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Gminy Otwock. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

Jarosław Tomasz Margielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 8943


		2016-10-17T13:28:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




